Проект приказа

НАИМЕНОВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗЧИКА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от __________________

№________

О возложении обязанностей

В целях совершенствования процесса размещения централизованного государственного заказа на закупку товаров, работ, услуг для нужд ___________________________________ (наименование государственного заказчика) п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить обязанности по организации размещения заказов отдельных видов товаров для нужд (наименование государственного заказчика) посредством автоматизированной системы государственных закупок «Электронный магазин» с применением электронной цифровой подписи на _____________________________.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа ____________________.

Руководитель

   подпись

          ФИО

МП